
UCHWAŁA NR 585/2022 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych powiatowi ustawami na 2022 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. 
poz. 305 z późn. zm.) 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 10571944-71DC-4137-832F-B7281DDC6749. Podpisany Strona 1



§ 2.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Marzena Biernacka 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 10571944-71DC-4137-832F-B7281DDC6749. Podpisany Strona 2



Plan przed zmianą:

RODZINA

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

RODZINY ZASTĘPCZE        340 000,00

        58 000,00

       398 000,00

WYSZCZEGÓLNIENIE

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

     9 302 718,00RAZEM:

             0,00

             0,00
             0,00

            90,00

        44 700,00
        44 790,00

       384 700,00

        58 090,00

       442 790,00

ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik Nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 585/2022 z dnia 19.05.2022

     9 257 928,00

     9 257 928,00              0,00         44 790,00

855

85510

85508

2160

2160

KLASYFIKACJA

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
powiatom, związane z realizacją dodatku wychowawczego,
dodatku do zryczałtowanej kwoty oraz dodatku w
wysokości świadczenia wychowawczego stanowiących
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

       340 000,00

        58 000,00              0,00

             0,00

            90,00

        44 700,00

        58 090,00

       384 700,00

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 302 718,00        44 790,00             0,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  DOCHODY

Id: 10571944-71DC-4137-832F-B7281DDC6749. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianą:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
ZMNIEJSZENIA

( -- )
ZWIĘKSZENIA

( + )
PLAN PO

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej Załącznik Nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 585/2022 z dnia 19.05.2022

     9 257 928,00

KLASYFIKACJA

Strona: 1 z 1

oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami

Plan po zmianie:      9 302 718,00        56 905,00        12 115,00
z tego:

ZMIANIE
PLAN PRZED

na 2022 rok (zmiany)     -  WYDATKI

GOSPODARKA MIESZKANIOWA        309 600,00            115,00            115,00        309 600,00700
GOSPODARKA GRUNTAMI I
NIERUCHOMOŚCIAMI

       309 600,00            115,00            115,00        309 600,0070005

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników         95 400,00            115,00              0,00         95 285,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe          2 526,00              0,00            115,00          2 641,00

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     5 818 773,00         12 000,00         12 000,00      5 818 773,00754

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ
STRAŻY POŻARNEJ

     5 818 773,00         12 000,00         12 000,00      5 818 773,0075411

4210 Zakup materiałów i wyposażenia        106 205,00         10 000,00              0,00         96 205,00
4260 Zakup energii        118 000,00              0,00         12 000,00        130 000,00
4430 Różne opłaty i składki         16 000,00          2 000,00              0,00         14 000,00

RODZINA        398 000,00              0,00         44 790,00        442 790,00855
RODZINY ZASTĘPCZE        340 000,00              0,00         44 700,00        384 700,0085508

3110 Świadczenia społeczne        336 600,00              0,00         43 536,00        380 136,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników          2 731,00              0,00          1 082,00          3 813,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne            586,00              0,00             71,00            657,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             83,00              0,00             11,00             94,00

DZIAŁALNOŚĆ PLACÓWEK OPIEKUŃCZO -
WYCHOWAWCZYCH

        58 000,00              0,00             90,00         58 090,0085510

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników            442,00              0,00             89,00            531,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy             13,00              0,00              1,00             14,00

Koniec wydruku
     9 302 718,00RAZEM:      9 257 928,00         12 115,00         56 905,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

Id: 10571944-71DC-4137-832F-B7281DDC6749. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

